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Je třetí listopadový čtvrtek roku 2014 a já sedím se svým tatínkem v Národním 
domě na Vinohradech a sleduji předání cen Česká hlava pro naše nejlepší 
špičkové vědce. Nemáme moře, nemáme ropu, ale máme mozky.

Na rozdíl od mého tatínka, který rozumí všem souvislostem, které zní z podia, 
já z popisu oceněných objevů na poli biochemie či fyziky rozumím zejména 
předložkám a spojkám. Sebevědomí mi nepatrně o přestávce zvedne tatínkova 
otázka, jestli zbylo trochu toho skvělého štrúdlu z odpoledne, že se mi fakt povedl, 
ale k pochopení geniality urychlování částic v zeolitu mám stále daleko. 

Čím mne ten večer oslovil – všichni ocenění, ať už vědci, vědkyně či lékaři nebo 
inženýři měli jeden společný rys. Na začátku jejich kariéry byl  neúspěch. Ani 
jeden z nich se nedostal na svou vysněnou vysokou školu a tak vzali zavděk holt 
tou chemicko-technologickou nebo zemědělkou. A najednou je to chytlo, objevilo 
se téma, které je fascinovalo, následované příležitostí, pak už zbýval jen drobný 
detail – na pár let nebo pár desítek let se zavřít v laboratoři a bádat a bádat, až se 
probádat třeba k objevu, jak přeměnit odpad na užitečný produkt...

Jedním z laureátů byl profesor Emil Paleček, přední český vědec v oblasti 
přírodních věd. Je takovým guru pro obor elektrochemie nukleových kyselin. 
Zjednodušeně – objevil nějaké techtle se šroubovicí DNA, jeho kolegové teď 
doobjeví ty mechtle a my, na rozdíl od císaře Rudolfa II., se dočkáme elixíru života. 

Na otázku, co považuje za svůj největší úspěch, profesor Paleček odpověděl, že 
za největší úspěch považuje fakt, že odolal všem elektrochemikům, kteří mu tvrdili, 
že to co dělá, je naprostá blbost. A dávali mu to často najevo tak, až se několikrát 
málem stalo, že skončil.

Jak to souvisí s nadačním fondem?
Když jsme před osmi lety zakládali nadační fond, někteří lidé z mého okolí se 
mě často ptali, proč si proboha přidělávám starosti, vždyť můžu být patronem 
nějakého, už stávajícího fondu..atd..atd.. Ale já věděla, že to chci dělat úplně jinak, 
než bylo dosud zvykem a že potenciál Libora Škrlíka je obrovský.  Závěrem  mne 
tak napadá, že moje šroubovice DNA a šroubovice Liborovi DNA vykazují podobný 
smysl pro výtvarné umění.

V následující výroční zprávě vám s velkým 
potěšením ukážeme, čeho jsme za tu naši společnou 

osmou sezonu dosáhli. S úctou,

Zdeňka ŽádNíkoVá VoleNcoVá
Předseda správní rady

SLoVo NA úVoD 
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ZáKLADNí INfoRmAce

Datum vzniku: 20. 7. 2007

Sídlo: Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5

IČ: 279 22 715

účel Nf:  účelem nadačního fondu je hmotná i nehmotná podpora 
iniciativ a aktivit přispívajících k vytváření kulturních, 
humanitárních a duchovních hodnot zejména podpora 
projektů a aktivit sociálně zdravotního charakteru.

Zřizovatelé: mgr. Zdeňka Žádníková Volencová 

 Ing. Radek Žádník

Vklad zřizovatelů: 10 000 Kč

Členové správní rady: mgr. Zdeňka Žádníková Volencová 
 mgr. Iva Bergmanová 
 mgr. marcela Susová

Členové dozorčí rady: Ing. Radek Žádník
 mUDr. Roman chmel
 Ing. Šárka Vondrová

Bankovní spojení: 309 207 309 /0800 
 účet je vedený u České spořitelny a.s.

Výkonná ředitelka: mgr. Jiřina Gajdáčková 
 tel.: 775 771 778
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PRoJeKty NADAČNího foNDU  
ReALIZoVANé V Roce 2014

• 2. ZŠ Dobříš – projekt „PŘíSLoVí PRo PotĚŠeNí“ 
 – sponzor AQUEL Bohemia s.r.o.

• FN Motol 
 –  novorozenecká klinika JIRP – místnost pro maminky  

sponzor GREEN-SWAN PHARMACEUTICALS CR a.s.
 –  Gynekologicko-porodnická klinika, příjem maminek 

financováno z darů klientů FN Motol
 – Dětská neurochirurgie, lůžkové oddělení – Elektrotrans a.s.
 – Dětská neurochirurgie – Nobilis Tilia, Městská část PRAHA 17 ŘEPY

•  Nemocnice Nymburk – dětská ambulance, příjem 
 – projekt „PŘíSLoVí PRo PotĚŠeNí“ – sponzor MAGNET Blancheporte

• 2. MŠ Dobříš 
 – oprava venkovní malby fasády – sponzor MAGNET Blancheporte
 – tapety do interiérů – sponzor Nobilis Tilia

• Nemocnice Pardubice – 1. etapa – dětské oční oddělení 
 – sponzor MAGNET Blancheporte

•  Nemocnice Žatec – dětské oddělení – sponzor MAGNET Blancheporte

•  Nemocnice Strakonice – dětská ambulance
 – sponzor FG Forest ve spolupráci s Jihočeským krajem

• ZŠ Lužany – štítky na dveře – sponzor Nobilis Tilia

•  Čekárna a ordinace dětského lékaře – sponzor Nobilis Tilia 
ve spolupráci s Středisko zdraví Dobříš

Logotyp Aquel:
možnosti použití:

Dvoubarevná verze logotypu
Používá se v případech, kde není možný plnobarevný tisk nebo barevné přechody jako např. plotrované polepy apod.

Jednobarevná verze logotypu
Používá se tam, kde není možná barevná reprodukce - razítka, faxy, monochromatické displaye apod.

Efektová verze logotypu
Používá se na luxusních materiálech s lesklým povrchem a kvalitním podáním barev - lakované obálky, platební karty apod.

Základní verze logotypu
Používá se jako výchozí logotyp pro plnobarevné tisky a elektronické užití.

FN Motol

Dětská neurochirurgie
lůžkové oddělení

Děkujeme!

Děkujeme!

ve spolupráci se
Střediskem zdraví Dobříš

čekárna a ordinace dětského lékaře
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SPoNZoŘI PRoJeKtU „PRo DĚtSKý úSmĚV“  
Ve ZDRAVotNIcKých ZAŘíZeNích:

BDO CA s.r.o.

King Sturge:  European Office Property Markets 2010/11

1
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PEXI s.r.o.FG Forrest, a.s.

PR.KonektorDermacol

Grada Publishing, a.s.

Nakladatelství 
                 GRADA

Děkujeme!

Pantone 
Cool Gray 3

8/5/6/18

Pantone 
418

38/26/39/72

Pantone 
1805

5/96/90/27

Jihočeský krajPOLIKLINIKA 
DOBŘÍŠ

městská část
PRAHA 17 ŘEPYDěkujeme!

Děkujeme!
ve spolupráci se

Střediskem zdraví Dobříš

čekárna a ordinace dětského lékaře

Elektrotrans a.s.FN Motol

Dětská neurochirurgie
lůžkové oddělení

Zámek Dobříš

Nobilis Tilia

Sponzor od roku 2007
CEMOD - CZ s.r.o.

AQUEL BOHEMIA s.r.o.

Logotyp Aquel:
možnosti použití:

Dvoubarevná verze logotypu
Používá se v případech, kde není možný plnobarevný tisk nebo barevné přechody jako např. plotrované polepy apod.

Jednobarevná verze logotypu
Používá se tam, kde není možná barevná reprodukce - razítka, faxy, monochromatické displaye apod.

Efektová verze logotypu
Používá se na luxusních materiálech s lesklým povrchem a kvalitním podáním barev - lakované obálky, platební karty apod.

Základní verze logotypu
Používá se jako výchozí logotyp pro plnobarevné tisky a elektronické užití.
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

2. ZŠ DoBŘíŠ 

Dobříš – Komu se nelení, tomu se zele-
ní. V nouzi poznáš přítele. Jaká práce, 
taková odměna. odříkaného chleba nej-
větší krajíc… Se známými, hojně užíva-
nými, ale i méně známými příslovími se 
každý den seznamují žáci z 2. základní 
školy Dobříš.

Na stěnách po celé budově se vyjímá 
přes sto veselých pestrobarevných ná-
stěnných obrazů vyjadřujících přínosná 
ponaučení do života. Jejich autorkou je 
výtvarnice magda Veverková, která je 
zrealizovala pro Nadační fond Zdeňky 
Žádníkové.

Pro 1. etapu prací na 2. ZŠ Dobříš vznik-
ly zbrusu nové štítky na dveře či vstupní 
cedule.

©

©
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příjem maminek porodnice

69

DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

FN MOTOL 

Novorozenecká JIRP – místnost 
pro maminky – sponzor Green-
Swan Pharmaceuticals CR, a.s.

 Gynekologicko-porodnická klinika 
– příjem maminek porodnice
 hrazeno z darů klientů FN Motol 
/L.Škrlík/

Nadační fond Zdeňky Žádníkové již čtvr-
tým rokem postupně mění vizuální podo-
bu dětské polikliniky fN motol.

Pod štětcem výtvarníka Libora Škrlíka 
vznikají originální a pestrobarevné ve-
selé malby, které zpestřují nepříjemný 
pobyt v nemocnici nejen nejmenším pa-
cientům, ale i jejich rodičům.

JIRP místnost pro maminky

JIRP místnost pro maminky
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

fN motoL – lůžkové oddělení 
dětské neurochirurgie

ELEKTROTRANS, a.s.  
ve spolupráci s NOBILIS TILIA
a městskou částí PRAHA 17 ŘEPY

Po „kosmické“ kartotéce, netradiční ka-
várně nebo originálním, speciálně pro 
motolskou nemocnici vytvořeném ori-
entačním systému, se výtvarné proměny 
v režii malíře Libora Škrlíka dočkalo i lůž-
kové oddělení dětské neurochirurgie.

Společnost elektrotrans, a.s. každoroč-
ně věnuje částku 100 000 Kč na chari-
tativní účely. Již podruhé si vybrala náš 
nadační fond, letos s projektem výtvarné 
proměny dětské neurochirurgie fN mo-
tol. Děkujeme a těšíme se do třetice:-)

Zdenka Žádníková a ředitel společnosti 
pan Václav Cílek

před

před

po výmalbě

po výmalbě
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

zleva výtvarník Libor Škrlík, Eva Koděrová 
– spol. Elektrotrans, a.s., Jitka Škrlíková, 
přednosta dětské neurochirurgie Doc. MuDr. 
Michal Tichý,Csc., ředitel Nobilis Tilia PaeDr. 
Zbyněk Šedivý, starostka Prahy 17, Mgr. Jitka 
Synková, Zdeňka Žádníková Volencová

Zdeňka Žádníková přebírá šek 
s částkou 30 tisíc  na dětskou 
neurochirurgii FN Motol – dar od 
městské části Prahy 17-Řepy, 
starostka Mgr. Jitka Synková

V květnu 2014 proběhlo charitativní 
představení „hry na anděla“ v Dejvic-
kém divadle v podání vokálního sou-
boru Gentlemen Singers a Zdeňky  
Žádníkové. před

po výmalbě

před

po výmalbě
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

NemocNIce NymBURK
– dětská ambulance – příjem

MAGNET Blancheporte

V pátek 30. května proběhlo v Nemoc-
nici Nymburk slavností otevření nově 
zrekonstruované DĚtSKé AmBULAN-
ce, která byla v rámci zlepšení přístupu 
k péči pro malé pacienty přemístěna do 
prvního patra pavilonu B.

Nově se tak dětská ambulance, která 
navíc prošla rozsáhlou rekonstrukcí, na-
chází vedle vchodu na lůžkové oddělení 
chirurgie.

„Snažili jsme se pro naše malé paci-
enty vybudovat příjemné prostředí. 
Věřím, že se děti v těchto nových pro-
storách budou dobře cítit a zaujmou je 
například nástěnné obrazy od Nadač-
ního fondu Zdeňky Žádníkové, které-
mu bych chtěla moc poděkovat,“ řekla 
ředitelka Nemocnice Nymburk JUDr. 
Alice opočenská.

Rekonstrukce prostor přišla nemocnici 
na 80 tisíc korun. Nové umístění am-
bulance pro malé pacienty je výhodné  
i z hlediska dostupnosti pro ošetřující 
personál.

před

po

po

po

před



Libor Škrlík, ředitelka 2.MŠ Dobříš Růženka 
Chovanečková a režisér Bedřich Ludvík,  
který o Liborovi točí dokument
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

2. mŠ DoBŘíŠ 

MAGNET Blancheporte
– oprava venkovní malby fasády

NOBILIS TILIA
– tapety do interiérů
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

NemocNIce PARDUBIce 
– 1. etapa oční oddělení

MAGNET Blancheporte

originální nástěnné desky  
s tématikou zraku.

SVětoVá očNí oPtika
Půda  – vesmírné oddělení  
 odp. vedoucí – E.T.

2. patro  – pohádkové oddělení
 MUDr. Evžen Bystrozraký

1.patro  – detektivní oddělení
 inspektor Sherlock Holmes

Přízemí  – vodní oddělení
 odp. vedoucí – Mgr. Jíra Okoun
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

NemocNIce ŽAtec 
– dětské oddělení

MAGNET Blancheporte

Nadační fond  na podzim sklízí, co jarní 
příprava zasela. 27. listopadu jsme za 
účasti vedení sponzora projektu pardu-
bické zásilkové společnosti mAGNet 
BlanchePorte, generálního ředitele Pe-
tra Wagnera a senátorky mgr. Zdeňky 
hamousové předali dětské oddělení ne-
mocnice v Žatci.

Jsem ráda, že se nám daří plnit naše 
předsevzetí každým rokem uskutečňo-
vat projekty v regionech. Letos ve zna-
mení  Strakonicka, Žatecka a Pardubic-
kého kraje.

po

po

před

Nemocnice Žatec – primářka dětského 
oddělení MUDr. Z. Žaloudíková, generální 
ředitel společnosti MAGNET BlanchePorte 
Petr Wagner, Zdeňka Žádníková, senátorka 
Mgr. Zdeňka Hamousová, brand manager 
Magnet Blancheporte sl. Petra Kolaříková, 
vedoucí zákaznického oddělení Magnet 
Blancheporte p. Jaromír Víšek
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

V žatecké nemocnici jsme po dohodě 
s lékaři a hlavním autorem, výtvarní-
kem Liborem Škrlíkem zvolili kombinaci 
velkoformátových omyvatelných tapet, 
i stropních, nástěnných desek, polo-
průsvitných samolepek na sklo, vše 
doplněné o nástěnné hrací prvky Lokki. 
Skutečným oříškem byly požární dveře, 
které urputně vzdorovaly jakékoli výtvar-
né změně. Nicméně jsme je porazili. Po-
dívejte se ostatně v naší fotogalerii z pře-
dání. celková investice se vyšplhala na 
částku 70 000,- Kč.

Náš další osvícený sponzor nf společ-
nost Pexi dodala na oddělení společen-
ské hry a  tvořivé sady. Právě včas, paní 
učitelky už si stýskaly, že to chtělo změ-
nu. A o tu nám právě jde.

Rádi měníme to, co se měnit dá a jsme 
šťastní, když Liborova tvorba dělá radost 
dál.

Do nemocnice v Žatci se příští rok vrátí-
me a zkusíme změnit podobu oddělení 
následné péče, protože nejen děti, ale 
i ti věkem starší si zaslouží hezké a pod-
nětné nemocniční prostředí.

po

před

před

po

společnost Pexi dodala na oddělení 
společenské hry a  tvořivé sady
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

NemocNIce StRAKoNIce 
– dětská ambulance

FG Forrest, a.s. ve spolupráci 
s Jihočeským krajem

Rádi bychom poděkovali zaměstnan-
cům společnosti fG forrest, díky nimž 
se dětská ambulance strakonické ne-
mocnice proměnila k nepoznání. Po 
náchodské nemocnici se tak „forestí 
stopa“ otiskla v jihočeském regionu. 

Za vším hledej ženy… v tomto případě 
poděkování  směřuje  Lence Šinkorové 
/ fG forrest/ a na jihočeský kraj, jme-
novitě k 1. náměstkyni hejtmana paní 
Ivaně Stráské, která nám poskytla na 
projekt záštitu.

ředitel nemocnice primář MUDr. T. Fiala,  
1. náměstkyně hejtmana Jihočeského 
kraje Mgr. I. Stráská, Zdeňka Žádníková, 
Libor Škrlík a hlavně naši sponzoři zástupci 
společnosti FG Forrest Lenka Šinkorová 
a ředitel společnosti pan Radovan Jelen

po výmalbě

před



19

DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

po výmalbě

před

StRAKoNIce
DĚtSKá AmBULANce

před

Zdeňka Žádníková, 1. náměstkyně hejtmana 
Jihočeského kraje Mgr. I. Stráská

Krásné a vskutku originální přivítání nám 
přichystali strakoničtí dudáci. Děkujeme!
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

ZŠ LUŽANy 

NOBILIS TILIA
– štítky na dveře
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
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ČeKáRNA A oRDINAce  
DĚtSKého LéKAŘe 

NOBILIS TILIA ve spolupráci se
STŘEDISKEM ZDRAvÍ DOBŘÍŠ

Zdeňka Žádníková a jednatel Střediska 
Dobříš Mgr. T. Vokurka

Libor Škrlík v akci
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

KNíŽKy A KomIKSy

NAKLADATELSTvÍ GRADA

Knížky a komiksy pro děti v hodnotě

20 000,- Kč.

•  Nemocnice Strakonice  
– dětské oddělení

•  Domov seniorů u fontány Přelouč

•  Azylový dům mokrovraty
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

KNíŽKA 
„Ve ZNAmeNí motýLA“

NADAčNÍ FOND 
ZDEňKY ŽáDNÍKOvé

V roce 2014 věnoval nadační fond

400 ks knihy „Ve znamení motýla“

v hodnotě 80 000 Kč.

•  Waldorfská škola  
Dobromysl Plzeň

•  2. mŠ Dobříš

•  Domov Alzheimer Roztoky

•  Azylový dům hlinsko

•  Azylový dům mokrovraty



Azylový dům pro těhotné
Hlinsko
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SPoLeČeNSKé hRy  
A PLAStoVá moDeLíNA

Firma PEXI s.r.o.

Společenské hry a plastová modelína  
v hodnotě 10 000,- Kč.

•  fN motol  
– klinika dětské rehabilitace

•  Nemocnice Strakonice  
– ambulance dětského oddělení

•  Nemocnice Žatec  
– dětské oddělení

•  Azylový dům pro těhotné  
v tísni hlinsko

•  Azylový dům mokrovraty
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
V Roce 2014

ZÁMEK DĚTEM 2014 

Akce věnovaná zejména rodinám s dětmi, pro které je připraven bohatý hudební a 
zábavný program. Tentokrát se uskutečnil ZÁMEK DĚTEM v neděli 22. června 2014 na 
zámku Dobříš. Jednodenní akce se konala od 10:00 do 17:30hod.. 

HLAVNÍ PROGRAM pro návštěvníky 
obsahoval hudebně-taneční vystoupení 
VANDA A STANDA, vystoupení 2.MŠ 
Dobříš, Česko-anglické školky a Aerobik 
studia Orel Dobříš, divadelní představení 
„Prasečí slečinky“ DIVADÝLKA Z PYTLÍČKU, 
módní přehlídka firmy Baby Olé – dětská 
móda, hudební vystoupení MAXIM 
TURBULENC a slavnostní příchod královské 
rodiny v podání paní Zdeňky Žádníkové 
Volencové a pana Radka Vystyda. 

DOPROVODNÝ PROGRAM zahrnoval 
POHÁDKOVÁ STANOVIŠTĚ ve francouzské 
zahradě, kde si děti plnily pohybové, 
vědomostní i tvořivé úkoly, za které 
dostávaly odměny. Probíhaly soutěže i 
losování vstupenek o ceny a zpřístupněny 
byly také zámecké komnaty s loutkami. 
V zámecké zahradě pak byly umístěny 
PROMO-STÁNKY našich partnerů (Aerobik 
studio Orel Dobříš, Česko-anglická školka, 

Ententýky.cz, hračky Pexi, líčení a poradenství Mary Kay, firma Klasa a Nadační Fond Zdeňky 
Žádníkové). Celou akci doplňovaly výtvarné dílny, stánky se suvenýry i občerstvením a 
možnost jízdy na koních. 

Cena celodenního rodinného 
vstupného byla 490,-Kč (2x dospělý + max. 3x 
dítě) a jednotlivé pak činilo 150,-Kč (1 osoba). 

Hlavními sponzory celé akce ZÁMEK 
DĚTEM byly firmy VHS Dobříš, ENERGON, 
Nadační Fond Zdeňky Žádníkové, DOKAS, 
SOREX a H.spol., s.r.o.. 

 Celková návštěvnost akce činí 1.300 osob včetně dětí. 

 



královská rodina
Radek Vystyd, Zdeňka Žádníková, 

Jiřík, Zuzanka, Andrejka a Janička Žádníkovi
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ZámeK DĚtem 2014

Radek Vystyd, 
Zdeňka Žádníková, Jiřík
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Výtěžek večera jde ve prospěch 
Nadačního fondu  
Zdeňky Žádníkové. 
Děkujeme.

Večerem proVáZí
ZDeňka ŽáDNíkoVá

Vstupné 130 Kč, 
senioři a děti do 15ti let
90 Kč.

Milí přátelé, srdečně vás zveme na

NadačNího foNdu Zdeňky ŽádNíkové, 
konaný ve spolupráci se Zámkem dobříš

V sobotu 6. prosince 2014
V 17 hodin – Zrcadlový sál zámku Dobříš

v rámci večera proběhne minivernisáž výtvarného oddělení ZuŠ Dobříš.

VIII. BenefIčnI 
Večer

Zahájení benefičního večera patří 
dětem z 2. MŠ Dobříš

dále účinkují – komorní trio AKA

hlaVNí host Večera

Gentlemen
singers

ve spolupráci:

BENEFIčNÍ vEčER

6. prosince proběhl v Zrcadlovém 
sále Zámku Dobříš tradiční 
benefiční večer našeho nadačního 
fondu pod laskavou záštitou rodiny 
colloredo-mannsfeld.

Pavel Krejcárek  
– ředitel zámku Dobříš
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sponzor NFZŽ od 2007
ředitel BlanchePorte – Petr Wagner

sponzor NFZŽ od 2009
Dr. Zbyněk Šedivý  
– ředitel společnosti Nobilis Tilia
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PR Konektor 
sl. Markéta Faltysová

Pantone 
Cool Gray 3

8/5/6/18

Pantone 
418

38/26/39/72

Pantone 
1805

5/96/90/27

pan Marcel Pech
majitel spol. Pexi.cz

RNDr. Lenka Šinkorová
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Za společnost Elektrotrans 
Eva Koděrová

majitelé Věra a Vlado Komárovi 
– nový sponzor NFZZ

pan Petr Žádník  
– ředitel Grandhotelu Evropa

FN Motol

Dětská neurochirurgie
lůžkové oddělení
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DůLeŽIté UDáLoStI NADAČNího foNDU  
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Zahájení Benefičního večera tradičně patřilo dětem z 2. MŠ Dobříš.

Přednosta dětské neurochirurgie FN Motol  
Doc. Michal Tichý, Zdeňka Žádníková, staniční 
sestra Ivana Varvařovská a Libor Škrlík.

KOMORNÍ TRIO AKA:
áňa Nekvasilová (8 let) – hraje od 5 let 
u p. prof. martina Škampy
Kuba Nekvasil (11 let) – od 6 let studuje 
u p. prof. marie fuxové, hudební škola  
hl. města Prahy
Andrejka Žádníková (12 let) – hraje od 
5let a z toho 4 roky na příčnou flétnu  
u p.prof. magdaleny Bílkové tůmové

Žádníkovy 
v hudební akci
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SoUPIS fINANČNích DARů  
PŘIJAtých V Roce 2014

Celková hodnota přijatých finančních darů v roce 2014 668 745 Kč

z toho částkou nad 10 000 Kč přispěli:

cemoD cZ, a.s. 243 290 Kč

Nobilis tilia 111 457 Kč

elektrotrans 100 000 Kč

AQUeL cReDIt, s.r.o. 97 927 Kč

fG forrest 42 100 Kč

Jihočeský kraj 20 000 Kč

Středisko zdraví P+S 15 000 Kč

Green Swan Pharmaceuticals 10 000 Kč

ostatní s částkou nižší než 8 000 Kč 28 971 Kč



©

©
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SoUPIS NADAČNích PŘíSPĚVKů  
NA PRoJeKty V Roce 2014

33

2. mŠ Dobříš 25 633,50

2. ZŠ Dobříš 62 003,80

fN motol dětská neurochirurgie 126 633,50

fN motol urgentní příjem 31 552

Nemocnice Pardubice – oční oddělení 83 073

Nemocnice Strakonice 59 885,50

Nemocnice Žatec 55 515

Nemocnice Nymburk 8 863

Poliklinika Dobříš 34 693,50

ostatní 128 917,08

Zámek dětem Dobříš 23 369

celkem 640 138,88



©
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fINANČNí ZPRáVA ZA RoK 2014

34

Majetkový vklad zřizovatelů nadačního fondu 10 000 Kč

Konečný zůstatek na účtech  34 731,07 Kč 
nadačního fondu k 31. 12. 2014 
Pokladna  101 537 Kč
Pohledávky 4 080 Kč
Zásoby  49 088 Kč
Časové zozložení aktiv 829 Kč
Aktiva k 31. 12. 2014 celkem 190 265,07 Kč

výnosy za rok 2014 celkem 721 477,06 Kč
z toho:  tržby za vlastní výkony a zboží 52 732,06 Kč
 přijaté příspěvky 668 745 Kč
Náklady za rok 2014 celkem 652 785,38
z toho:  spotřeba materiálu a služeb 650 210,88
  osobní náklady 0,00 Kč
  ostatní náklady 2 574,50
 odpisy 0,00 Kč 
  poskytnuté dary 0,00 Kč 

Náklady související se správou nadačního fondu, ve smyslu § 22 zákona č. 227/1997 Sb. ve 
znění pozdějších změn a doplňků, činily za rok 2014 objem 57 831,78 Kč, který představuje 
8,02 % celkových ročních výnosů nadačního fondu. Limit těchto nákladů, který je podle zákona 
č. 227/1997 Sb. určen statutem nadačního fondu ve výši 30 %, nebyl překročen.
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RoZVAhA K 31. 12. 2014

RoZVAhA 
ve zjednodušeném rozsahu Název účetní jednotky
  Nadační fond Zdeňky 
Žádníkové 
ke dni: 31. 12. 2014
(v celých tisících Kč) Sídlo účetní jednotky
  Nám. 14 října 1307/2
IČ 27 92 27 15 150 00 Praha 5
 

Název položky Skutečnost v účetním období
  sledovaném  minulém
AKTIvA
A.  Dlouhodobý majetek celkem  0  0
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
II.  Dlouhodobý hmotný majetek celkem  0  0
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem
IV. oprávky k dlouhodobému majetku celkem
 
 
B. Krátkodobý majetek celkem  190  149
I. Zásoby celkem  49
II. Pohledávky celkem  4  25
III. Krátkodobý finanční majetek celkem  136  124
IV. Jiná aktiva celkem  1  
AKTIvA CELKEM  190  149

PASIvA
A. Vlastní zdroje celkem  169  100
I. Jmění celkem  10  10
II.  Výsledek hospodaření běžného účetního období      
III. Výsledek hospodaření minulých let  159  90
B. cizí zdroje celkem  21  49
I. Rezervy celkem
II. Dlouhodobé závazky celkem
III. Krátkodobé závazky celkem  21  49
IV. Jiná pasiva celkem    
PASIvA CELKEM  190  149

Sestaveno dne: 31. 5. 2015 Podpisový záznam:
Právní forma účetní jednotky:   nadační fond
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VýKAZ ZISKů A ZtRát K 31. 12. 2014

VýKAZ ZISKů A ZtRát

ve zjednodušeném rozsahu Název účetní jednotky
  Nadační fond Zdeňky Žádníkové 
ke dni: 31. 12. 2014
(v celých tisících Kč) Sídlo účetní jednotky
  Nám. 14 října 1307/2
IČ 27 92 27 15 150 00 Praha 5
 

Název položky Skutečnost v účetním období
  sledovaném minulém
A. NáKLADY
I. Spotřebované nákupy celkem 151 407
II.  Služby celkem 499 611
III. osobní náklady celkem  
IV. Daně a poplatky
V. ostatní náklady celkem 3 71
VI. odpisy, prodaný majetek,  
 tvorba rezerv a opravných položek  
VII. Poskytnuté dary, příspěvky celkem  
VIII. Daň z příjmů celkem
Náklady celkem 653 1 089

B. vÝNOSY 
I. tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 48 143
II. Změna stavu vnitropodnikových zásob celkem
III. Aktivace celkem
IV. ostatní výnosy celkem 5 37
V. tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv  
 a opravných položek celkem
VI. Přijaté příspěvky celkem 669 743
VII. Provozní dotace celkem 0 0
výnosy celkem 722 923

C. výsledek hospodaření před zdaněním 69 -166

D. výsledek hospodaření po zdanění 69 -166

Sestaveno dne: 31. 5. 2015  Podpisový záznam:
Právní forma účetní jednotky:   nadační fond
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ZPRáVA AUDItoRA



ZPRávA DOZORčÍ RADY O JEJÍ KONTROLNÍ čINNOSTI ZA ROK 2014

Dozorčí rada přezkoumala účetní závěrku za rok 2014. Dozorčí rada neshledala v účetní 
závěrce žádné nesrovnalosti. Podle názoru dozorčí rady účetní závěrka věrně zobrazu-
je skutečný stav hospodaření účetní jednotky, výdaje nadačního fondu byly vynaloženy 
v souladu s jeho statutem. Dozorčí rada vzala na vědomí zprávu auditora o ověření účetní 
závěrky za rok 2014.

  Ing. Radek Žádník

  Předseda dozorčí rady NfZŽ
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Do DALŠího RoKU PŘeJeme 
ŠťAStNé myŠLeNKy I ČINy.

39
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Nadační fond Zdeňky Žádníkové

Nám. 14. října 1307/2, 150 00  Praha 5

Ič: 27 92 27 15, DIč: CZ27922715

Kontakt:

Telefon: 775 771 778 (výkonná ředitelka)

www.nfzz.cz

Bankovní spojení:

česká spořitelna a.s. – 309 207 309/0800

© Nadační fond Zdeňky Žádníkové


